Artikelnummer
EAN
Schnittbreite
Partikelldnge
Schnittart

Sicherheitsstufe (DIN 66399)

Schnittleistung in Blatt
80g/m?

Schnittleistung in Blatt
708/m?2

Schnittgut

Eingabebreite
Schnittgeschwindigkeit

Presskraft

000000002992209124
4026631055901

10.5 mm

40-76 mm
Partikelschnitt
P-2,0-2,T-2, E-2
510-550

600-650

Papier, Heft- und
Blroklammern, Kreditkarte,
CD/DVD, Diskette,
Aktenordner, USB-Stick

500 mm
210 mm/s
80 kN

HSM GmbH + Co. KG - AustralRe 1-9 - 88699 Frickingen/Germany
Tel. +49 7554 2100-0 - Fax +49 7554 2100-160 - info@hsm.eu - www.hsm.eu

HSM SP 5080 - 10,5 x 40-76 mm

gepriifte

Sicherheit

Ballenlénge
Ballenbreite
Ballenhohe (bis zu)

Ballengewicht,
materialabhanig (bis zu)

Antriebsleistung
Spannung

Frequenz

Breite x Hohe x Tiefe
Gewicht

Farbe

HSM

800 mm
570 mm
490 mm
40-80 kg

11.5 kW

400V

50 Hz

1168 x 1795 x 2398 mm
1350 kg

lichtgrau

HSM’
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