

HSM SP 5080 - 10,5 x 40-76 mm



Artikelnummer	000000002992209124	Ballenlänge	800 mm
EAN	4026631055901	Ballenbreite	570 mm
Schnittbreite	10.5 mm	Ballenhöhe (bis zu)	490 mm
Partikellänge	40-76 mm	Ballengewicht, materialabhängig (bis zu)	40-80 kg
Schnittart	Partikelschnitt	Antriebsleistung	11.5 kW
Sicherheitsstufe (DIN 66399)	P-2, O-2, T-2, E-2	Spannung	400 V
Schnittleistung in Blatt 80g/m²	510-550	Frequenz	50 Hz
Schnittleistung in Blatt 70g/m²	600-650	Breite x Höhe x Tiefe	1168 x 1795 x 2398 mm
Schnittgut	Papier, Heft- und Büroklammern, Kreditkarte, CD/DVD, Diskette, Aktenordner, USB-Stick	Gewicht	1350 kg
Eingabebreite	500 mm	Farbe	lichtgrau
Schnittgeschwindigkeit	210 mm/s		
Presskraft	80 kN		